
UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CON(JRESO DE LOS

PUEBLOS UBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACUl TAD DE ODONTOLOGiA

VISTO:

Los exptes. 8078/2014, 62878/14, 62413/14 Y3786/15, los
cuales se elevan los planes de actividades académicas de las cátedras
que integran el Departamento de Odontología Preventiva y
Comunitaria; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Aprobar los planes de actividades académicas para el
corriente año, de las cátedras de Integral Niños y
Adolescentes "B", Introducción a la Odontología,
Práctica Profesional Supervisada I Odontología
Preventiva y Comunitaria 1, las que componen el
Departamento de Odontología Preventiva y
Comunitaria, los cuales obran en los exptes. 8078/14,
62878/14,62413/2014 y 3786/15, respectivamente.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LASALADE SESIONES A VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO O DOS MILQUINCE.

~..., ..~
Prof. Oia. MIRTA SPADIUERO de LUTRi

OECANA
FACULTAD DE ODOKTOlOOIA

JNIVéRSIDAD NACIONAl DE cORoo81

RESOLUCIÓNN°: 30
jet


